
İSTANBUL KENT ÜNİVERSİTESİ, İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ   ÖN DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

32855

28/03/2025

11/04/2025

14/04/2025

16/04/2025

18/04/2025

S.N Adı Soyadı ALES Puanı ALES Puanı %30
Yabancı Dil 

Puanı

Yabancı 

Dil Puanı 

%10

Lisans 

Mezuniyet 

Notu

Lisans 

Mezuniyet 

Notu %30

Giriş Sınavı 

Puanı

Giriş Sınavı 

Puanı %30

Toplam 

Puanı
Başarı Durumu Açıklama Atama Durumu 

1 A*** S**** A**** 81,33 24,40 81,25 8,13 96,26 28,88 70,00 21,00 82,40 Başarılı Uygun Asil

2 M**** A*** 77,71 23,31 60,00 6,00 79,00 23,70 65,00 19,50 72,51 Başarılı Uygun Yedek

3 A**** İ*** K*********** 81,19 24,36 53,75 5,38 67,80 20,34 53,00 15,90 65,97 Başarılı Sıralamaya Giremedi Uygun Değil

4 Atila G***** Ö****** 71,63 21,49 57,50 5,75 87,50 26,25 38,00 11,40 64,89 Başarısız Sıralamaya Giremedi Uygun Değil

5 İ*** S*** İ**** 80,00 24,00 62,50 6,25 90,20 27,06 5,00 1,50 58,81 Başarısız Sıralamaya Giremedi Uygun Değil

6 Ş***** A*** G******** 79,13 23,74 66,25 6,63 84,13 25,24 8,00 2,40 58,00 Başarısız Sıralamaya Giremedi Uygun Değil

Sonuç Açıklama Tarihi:

Resmi Gazete İlan Sayısı:

İlk BaşvuruTarihi:

Son Başvuru Tarihi:

Ön Değerlendirme Tarihi:

Giriş Sınav Tarihi: 


